
MERCOLEDÌ

SABATO

MERCOLEDÌ

SABATO

SABATO

SABATOVENERDÌGIOVEDÌ

��������
��������
��������
�����������

�������������� 

NOV DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT

NOV DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT

NOV DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT

NOV DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT

                            

NOV DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT

2

16

30

14

28

11

25

8

22

8

22

5

19

3

17

31

14

28

12

26

9

23

6

20

4

18

13

27

11

25

8

2224

5

19

5

19

2

16

30

14

28

11

25

9

23

6

20

3

17

1

15

29

9 7 4 1 1

29

26 24 21 19 16 13 11

14

28

12

26

9

23

6

20

6

20

3

17

1

15

29

12

26

10

24

7

21

4

18

2

16

30

2

16

30

14

28

11

25

8

22

8

22

5

19

3

17

31

14

28

12

26

9

23

6

20

4

18

Per informazioni e segnalazioni 
������������ �����������

����������
�������

����������������������

������
���


OGNI 14 GIORNI

����������
�������

����������������������

������
���


OGNI 14 GIORNI

GIOVEDÌ
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CALENDARIO DELLE GIORNATE DI RACCOLTA
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CAMPOSANTO
Forese Est

PROGRAMMA SETTIMANALE. Esponi i contenitori la sera prima.

DA NOVEMBRE 2024 A OTTOBRE 2025
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Non tu�a la plastica è 

Guida per corre�a
gestione degli 
imballaggi leggeri


